
Aizvadīts ģeogrāfijas konkurss “Zelta Zilonis 2025”

Publicēts: 17.04.2025.

16.aprīlī Balvu novada ģeogrāfijas mācību joma sadarbībā ar Balvu novada Izglītības pārvaldi organizēja ģeogrāfijas konkursu

pamatskolai “Zelta Zilonis 2025”, kurā piedalījās Stacijas pamatskolas, Eglaines pamatskolas, Bērzpils pamatskolas, Viļakas

vidusskolas, Rekavas vidusskolas, Baltinavas vidusskolas, Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas un Balvu Valsts

ģimnāzijas 7.un 8. klašu skolēnu komandas.

Konkursa mērķis bija veicināt Balvu novada izglītojamo interesi par ģeogrāfijas mācību priekšmetu un motivēt nākotnē piedalīties

ģeogrāfijas olimpiādē. Šogad konkursa laikā komandām kopīgi bija jāveic 6 uzdevumi – jāzina jēdzieni, kurus apgūst pamatskolā,

jāprot tekstā par biomu atrast svarīgāko, lai varētu atbildēt uz jautājumiem, tests par mācību grāmatās esošajiem attēliem,

jāatpazīst  pasaules kartē nozīmīgi objekti, jādemonstrē savas prasmes darbā ar atlantu un jāzina valstu galvaspilsētas.

Noslēgumā katrs dalībnieks saņēma nelielas pateicības balvas. Šogad konkursā 3. vietu ieguva Baltinavas vidusskola (rezultāts 88

punkti), 2. vietu - Balvu Valsts ģimnāzija (rezultāts 95,5 punkti) un 1.vietu - Viļakas vidusskola (rezultāts  105,5 punkti). 

Jauniešu atziņas par konkursu “Zelta Zilonis 2025”

Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas komanda komentē: “Konkursa laikā mēs attīstījām savas zināšanas, patika

atmosfēra.”

Bērzpils pamatskola saka: “Bija interesanti uzdevumi, uzzinājām daudz jauna, komandā bija laba sadarbība.”

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/aizvadits-geografijas-konkurss-zelta-zilonis-2025

 

Informācija: Dabaszinātņu (ģeogrāfija) mācību jomas koordinatore Laura Saulīte

 

Baltinavas vidusskola komentē: “Pasākums patika, jautājumi bija neparedzami un interesanti, uzlabojām komandas garu.

Noderīgi pavadīts laiks.”

Balvu Valsts ģimnāzijas komanda atgriezeniskajā saitē raksta šādi: “Mūsuprāt, šis konkurss bija ļoti izzinošs un atmiņu

atsvaidzinošs. Uzdevumi bija interesanti un neierasti. Mēs kā komanda izbaudījām šo laiku. Pateicamies mūsu skolotājai Laurai

Saulītei par dotajām zināšanām. Vēlamies  nākamgad piedalīties atkārtoti.”

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B100%255D=100

	Aizvadīts ģeogrāfijas konkurss “Zelta Zilonis 2025”
	Saistītas tēmas

